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   Laupäev, 4. juuni 2016
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Sutlepa Baptisti Koguduse pastor TOOMAS VALLIMÄE + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS - Piibli uudiseid vahendab PIRET RIIM    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab ALLAN KROLL, kl 9.30 TEATED, 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            Selle hooaja viimases OLEVISTE TUNNIS tunnis vestleb pastor HELDUR KAJASTE KERSTI KUUSE ja ANU KÕLARIGA. Teemaks JOHANNES TAMBERG 110    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatukesest PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND, milles liigume läbi Piibli erinevate raamatute. Teemaga – TEENIMISE VÕTMED oleme jõudnud HAGGAI raamatuni. Sarja autor on pastor GUNNAR KOTIESEN               
                12:00            USUSALADUS: JUMALA HÄÄLE KUULAMINE. Saatesarja  autor  on TIMO LIGE    
                Kell 13            OBJEKTIIV: Tänaseks saate teemaks on KULTUURISÕDA ja teemat mõtestavad lahti  VARRO VOOGLAID, MARKUS JÄRVI  ja VEIKO VIHURI    
                Kell 14            RAAMATUTUND: LAPSED ja RAAMATUD. Kooliaasta on lõpusirgel, suvi on aga läbi aegade olnud lastele hea võimalus raamatute lugemiseks. Saates räägitakse kas, kui palju ja missuguseid raamatuid lapsed täna loevad. Stuudios on asjaosalised ise, tublid poisid KASPAR ja LUUKAS ja nende õpetaja PIRET KÕPPO. Saatejuhi rollis on lapsevanem KÜLLI KUUSK    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saate panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel kuuleme saadet PIIBEL MAAILMAS, et Soome Piibliselts andis välja Uue Testamendi, kuhu saab kleepida ja joonistada; Inglise Piibliseltsil tuli trükist Markuse evangeelium ja psalmid düsleksikutele; Kirgiisi keelde tõlgiti Kuuspsalmik, õigeusukiriku psalmide valik.  Uudiseid vahendab  PIRET RIIM. Kl 18.30 soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN    
                Kell 19            SINEPIIVAKE: PISIKESED ASJAD. Mikrofonide ees HELI METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: MIKS TULI JEESUS? Saatesarja autor LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab  TEET UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 VAIMULIK MÕTISKLUS ja  kl 23.20 EELK KADRINA koguduse õpetaja MEELIS LAURI ERIKSONi  autorisaade VAIKUSE  VÄGI    
                Kell 24            SÕNUM MUUSIKAS: Stuudios ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
          
   Pühapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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